riadiacim orgánom uloženej korekcie, je objednávateľ 
oprávnený započítať s akoukoľvek (t.j. aj nesplatnou) peňažnou pohľadávkou zhotoviteľa voči 
objednávateľovi 

ČLÁNOK 4 Cena za dielo  

4.1 Cena diela uvedeného v čl. 2 bod 2.1 tejto zmluvy je stanovená nasledovne:   

2 768 503,51 Eur (bez DPH) 

(slovom Dva milióny sedemstošesťdesiatosemtisícpäťstotri a 51/100 Eur bez DPH) 

3 322 204,21 Eur s DPH 

(slovom Tri milióny tristodvadsaťdvatisícdvestoštyri a 21/100 Eur s DPH 

Rozpis ceny za dielo podľa jednotlivých stavebných objektov (častí diela) vymedzených v čl. 2 bod 
2.1.1 až 2.1.4 je uvedený v prílohe č. 2 tejto zmluvy. 

4.2 Cena diela podľa bodu 4.1 je maximálna a je určená na základe rozpočtu (príloha č.